
UCHWAŁA NR XVIII/233/16
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE

z dnia 27 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Skawina na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2016.446) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U.2013.885 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 860 868 zł w tym:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 860 868 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 553 172 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,      w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 075 815 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1

2) zwiększa się wydatki majątkowe  o kwotę 477 357 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.2

§ 3. Dotychczasowy § 3 Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Skawina na rok 2016 Nr XIV/185/15 Rady 
Miejskiej w Skawinie z dnia 30 grudnia 2015 r., otrzymuje brzmienie:

„Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7 494 353 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 5 080 313 zł,

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 2 414 040 zł.”.

§ 4. Dotychczasowy § 4, ust. 1 Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Skawina na rok 2016 Nr XIV/185/15 
Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 30 grudnia 2015 r., otrzymuje brzmienie:

„Ustala się przychody budżetu w kwocie 15 773 297 zł i rozchody w kwocie 8 278 944 zł, jak poniżej:

Lp. Treść Kwota
1 2 3

Dochody ogółem: 157 290 286,06
Wydatki ogółem: 164 784 639,06

Deficyt: - 7 494 353
Przychody ogółem: 15 773 297

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 11 000 000

w tym:
kredyty 11 000 000

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 4 723 297

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 50 000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3302



udzielonych ze środków publicznych
Rozchody ogółem: 8 278 944

1 Spłaty zaciągniętych krajowych kredytów 8 228 944
2 Udzielone pożyczki i kredyty 50 000

”.

§ 5. Dotychczasowy § 7 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skawina obejmują 
planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2016, w łącznej kwocie 19 692 366 zł, jak załącznik nr 1.”

§ 6. W § 8 Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Skawina na rok 2016 Nr XIV/185/15 Rady Miejskiej w 
Skawinie z dnia 30 grudnia 2015 r. dodaje się punkt 4) w brzmieniu: „udzielania pożyczek z budżetu do kwoty 
50 000 zł.”

§ 7. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Skawina na rok 2016 Nr XIV/185/15 Rady 
Miejskiej w Skawinie z dnia 30 grudnia 2015 r.  – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 
budżetu Miasta i Gminy Skawina w roku 2016, otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Witold Grabiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3302



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/233/16
Rady Miejskiej w Skawinie
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

l.p Dział Nazwa – Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1. 756 DOCHODYOD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

78 423

w tym:
a) dochody bieżące 78 423
w tym:
- udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa (§ 0010)

78 423

2. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 950 885
w tym:
a) dochody bieżące 950 885
w tym:
- część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego (§ 2920)

950 885

3. 852 POMOC SPOŁECZNA 1 500
w tym:
a) dochody bieżące 1 500
w tym:
- zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości
(§ 2910)

1 500

4. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

7 330

w tym:
a) dochody bieżące 7 330
w tym:
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7 330

5. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

445

w tym:
a) dochody bieżące 445
w tym:
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 445

6. 926 KULTURA FIZYCZNA 2 319

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3302

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/


w tym:
a) dochody bieżące 2 319
w tym:
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat (§0910)

721

- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 598

OGÓŁEM DOCHODY: 950 885 90 017

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Witold Grabiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3302



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/233/16
Rady Miejskiej w Skawinie
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

l.p. Dział Rozdział Nazwa – Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 95 000

01008 Melioracje wodne 50 000
w tym:
a) wydatki bieżące 50 000

01095 Pozostała działalność 45 000
w tym:
a) wydatki bieżące 45 000

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 962 621

60004 Lokalny transport zbiorowy 32 647
w tym:
b) wydatki majątkowe 32 647

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000
w tym:
b) wydatki majątkowe 150 000

60016 Drogi publiczne gminne 779 974
w tym:
a) wydatki bieżące 679 974

b) wydatki majątkowe 100 000

3. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105 000

80104 Przedszkola 105 000
w tym:
b) wydatki majątkowe 105 000

4. 852 POMOC SPOŁECZNA 201 500

85202 Domy pomocy społecznej 200 000
w tym:
a) wydatki bieżące 200 000

85216 Zasiłki stałe 1 500
w tym:
a) wydatki bieżące 1 500

5. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 35 000 35 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3302



POLITYKI SPOŁECZNEJ

85305 Żłobki 35 000
w tym:
a) wydatki bieżące 35 000

85306 Kluby dziecięce 35 000
w tym:
a) wydatki bieżące 35 000

6. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

85 124

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 570
w tym:
a) wydatki bieżące 2 570

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 72 554
w tym:
a) wydatki bieżące 4 844

b) wydatki majątkowe 67 710

90095 Pozostała działalność 10 000
w tym:
a) wydatki bieżące 10 000

7. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

35 500

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000
w tym:
a) wydatki bieżące 10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice             i 
kluby

25 500

w tym:
a) wydatki bieżące 13 000

b) wydatki majątkowe 12 500

8. 926 KULTURA FIZYCZNA 68 427

92601 Obiekty sportowe 23 500
w tym:
a) wydatki bieżące 14 000

b) wydatki majątkowe 9 500

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000
w tym:
a) wydatki bieżące 40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3302



92695 Pozostała działalność 4 927
w tym:
a) wydatki bieżące 4 927

OGÓŁEM: 35 000 1 588 172

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Witold Grabiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3302



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XVIII/233/16
Rady Miejskiej w Skawinie
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

l.p. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 95 000

01008 Melioracje wodne 50 000
w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000
z tego:
- związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

50 000

01095 Pozostała działalność 45 000
w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000
z tego:
- związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

45 000

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 679 974

60016 Drogi publiczne gminne 679 974
w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 679 974
z tego:
- związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

679 974

3. 852 POMOC SPOŁECZNA 201 500

85202 Domy pomocy społecznej 200 000
w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000
z tego:
- związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

200 000

85216 Zasiłki stałe 1 500
w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500
z tego:
- związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

1 500

4. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

35 000 35 000

85305 Żłobki 35 000
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3302



- dotacje na zadania bieżące 35 000

85306 Kluby dziecięce 35 000
w tym:
- dotacje na zadania bieżące 35 000

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

17 414

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 570
w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 570
z tego:
- związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

2 570

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 844
w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 844
z tego:
- związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

4 844

90095 Pozostała działalność 10 000
w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000
z tego:
- związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

10 000

6 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

23 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000
w tym:
- dotacje na zadania bieżące 10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000
w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000
z tego:
- związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

13 000

7. 926 KULTURA FIZYCZNA 58 927

92601 Obiekty sportowe 14 000
w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 000
z tego:
- związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

14 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3302



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000
w tym:
- dotacje na zadania bieżące 40 000

92695 Pozostała działalność 4 927
w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 927
z tego:
- związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

4 927

OGÓŁEM: 35 000 1 110 815

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Witold Grabiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3302



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XVIII/233/16
Rady Miejskiej w Skawinie
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

l.p. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 282 647

60004 Lokalny transport zbiorowy 32 647
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 647
- budowa peronu przystankowego w
Radziszowie

10 000

- budowa peronu przystankowego przy DP
1939K w Rzozowie

19 147

- zakup wiat przystankowych 3 500

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000
- budowa przejścia dla pieszych wraz z
przebudową zatoki autobusowej w rejonie
skrzyżowania DW 953 z DG 601185K

150 000

60016 Drogi publiczne gminne 100 000
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000
- budowa odwodnienia dróg na oś.
Awaryjnym

100 000

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105 000

80104 Przedszkola 105 000
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 105 000
- wyposażenie placu zabaw w P 1 5 000
- wyposażenie placu zabaw w P 2 28 000
- wyposażenie placu zabaw w P 3 30 000
- wyposażenie placu zabaw w P 6 18 000
- wyposażenie placu zabaw w P w
Radziszowie

18 000

- wyposażenie placu zabaw w ZSP w
Krzęcinie (przedszkole w Polance
Hallera)

6 000

3. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

67 710

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 710
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 710
- modernizacja i rozbudowa oświetlenia
ulicznego

67 710

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3302



4. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

12 500

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 500
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 500
- budowa wiaty rekreacyjnej w Krzęcinie 12 500

5. 926 KULTURA FIZYCZNA 9 500

92601 Obiekty sportowe 9 500
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 500
- zakup traktora kosiarki 9 500

OGÓŁEM: 477 357

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Witold Grabiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3302



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/233/16
Rady Miejskiej w Skawinie
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Skawina w roku 2016

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 5 664 000
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 400 000

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

3 400 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 264 000
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 264 000

710 Działalność usługowa 899 130
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 899 130

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

899 130

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3302



bieżących

801 Oświata i wychowanie 120 000 3 889 000
80101 Szkoły podstawowe 120 000

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

120 000

80104 Przedszkola 1 602 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

720 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

882 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 100 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

100 000

80110 Gimnazja 1 530 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

1 530 000

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

600 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 600 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3302



niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

57 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

57 000

851 Ochrona zdrowia 51 340 67 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

60 000

85158 Izby wytrzeźwień 51 340
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

51 340

85195 Pozostała działalność 7 000
Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

7 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3302



organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

852 Pomoc społeczna 110 000
85295 Pozostała działalność 110 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

110 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

60 000

85305 Żłobki 25 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

25 000

85306 Kluby dziecięce 35 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

35 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

80 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

80 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 860 596 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3302



90002 Gospodarka odpadami 2 860 596
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 860 596

90095 Pozostała działalność 5 000
Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

5 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

5 070 000 67 500

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 67 500
Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub

67 500

dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 
Centrum Kultury i Sportu

3 820 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

3 820 000

92116 Biblioteki – Miejska Biblioteka Publiczna 1 070 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

1 070 000

92118 Muzea – Muzeum Regionalne 180 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

180 000

926 Kultura fizyczna 748 800
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 748 800

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3302



Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

748 800

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Witold Grabiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3302


		2016-06-01T13:53:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




